



...och dags att modernisera klubbens hemsida

50-årsjubileet blir ett bra avstamp och en anledning till att förnya och modernisera.

Förra året uppdaterades Riviera-nytt layout och grafiska profil. Responsen från er medlemmar har varit överväldigande positiv och tiden har nu kommit för att uppdatera resten av klubbens visuella uttryck och kommunikation. Syftet är att förtydliga vad Rivieraklubben erbjuder och vem vi vänder oss till. De som inte redan är medlemmar ska inse värdet av att vara med. Samtidigt ska det bli enklare för dig som redan är medlem att hitta den information du söker.

Rivieraklubbens logga är välkänd men det är inte lätt att förstå vad den symboliserar. För att göra det tydligare har vi justerat färgerna så att det syns att det är den franska och svenska flaggans färger som möts i parasollet. Vi har också ändrat vår så kallade "byline" till "För svenskar i Frankrike".

Rivieraklubbens hemsida är ett viktigt ansikte utåt för klubben. Den

används flitigt av medlemmar för att söka information och boka aktiviteter. Det är också hemsidan många icke-medlemmar besöker för att förstå vad Rivieraklubben erbjuder. Därför är det viktigt att hemsidan har ett modernt och attraktivt uttryck och är enkel att förstå. Det är också nödvändigt att den fungerar bra både på mobil, padda och dator.

Det är länge sedan Rivieraklubbens hemsida skapades och den har byggts på, och ut med ny information och nya funktioner allt eftersom. Det har medfört att strukturen inte alltid är enhetlig.

Nu pågår en översyn så att hemsidan får ett nytt ansikte och en något förändrad form. Icke-medlemmar ska snabbt få en idé om vad Rivieraklubben är och vi medlemmar ska snabbt och enkelt finna svar på våra frågor.

Bilder är alltid en väsentlig komponent i digitala media. Fotografierna på hemsidan ska ge ett trevligt intryck, locka till läsning och spegla det Rivieraklubben står för. I första

hand vill vi använda våra egna fotografier. Vi håller på att bygga upp en bildbank och kommer successivt att byta ut fotografierna. Om du har bidrag som du tror skulle passa för hemsidan, är du mer än välkommen att höra av dig.

Parallellt förbättras vissa funktioner på hemsidan. Du vet väl att du kan hitta andra medlemmar under Mina sidor? Även där utvecklas sökfunktionen för att det ska vara smidigt att leta efter korrekta, uppdaterade kontaktuppgifter till klubbens alla medlemmar. Vi vill också förenkla anmälnings- och betalningsfunktionen när man anmäler sig till en aktivitet eller blir ny medlem.

Den moderniserade hemsidan kommer att lanseras före årsskiftet med ny startsida. Övriga sidor uppdateras och struktureras om successivt. Detta arbete kommer att koncentreras ytterligare under första veckan i januari. Då när ni oss via mejl, men däremot håller vi stängt för telefonkontakt istället för besök.

Kansliet

info@rivieraklubben.com



Kansliets öppettider

Måndag till fredag

Telefontid kl 10-12 Besökstid kl 13-15

Lunchstängt kl 12-13

Boka helst tid innan du kommer!

Telefonnummer 04 92 13 15 34

Kansliet har stängt veckan mellan jul och nyår.